
Dům dětí a mládeže Habartov 

Karla Čapka 573, tel.: 

352 682 190,725729551,725729552 
Vážení rodiče, milé děti, představujeme Vám nabídku kroužků a 

klubů na školní rok 2018-2019. 

Více informací o všech kroužcích, termínech prvních schůzek a 

platbách se dozvíte v DDM Habartov. 
 

 

Nabídka kroužků a klubů 
 

Taneční 

Vedoucí: Králová Hanka 

Schůzky ve středu (mladší) od 15:00h (starší) od 

16:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Florbal st. 

Vedoucí: Holeček Martin 

Pro kluky šestých až devátých tříd. Schůzky ve čtvrtek 

od 18:00-19:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Drátek- výroba šperků 

Vedoucí: Běhounková Šárka 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Schůzky v úterý od 15:30-17:00hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Kreativní vaření 

Vedoucí: Vachulková Tereza 

 Pro žáky prvních až čtvrtých tříd.  

Jednoduché vaření a tvoření z potravin. 

 Schůzky ve čtvrtek od 15:30-17:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč + 20,- každou schůzku 

 

Volný klub her 

Vedoucí: Chalupská Jana, Dobošová Iva 

Pro žáky prvních až devátých tříd,  

kteří chtějí se svými kamarády trávit odpoledne 

v DDM. 

Klub je pondělí – čtvrtek od 15:30-17:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč 

 

Volný klub mini 

Vedoucí: Chalupská Jana 

Pro žáky prvních až čtvrtých tříd, kteří si chtějí se 

svými kamarády  

pohrát v herně DDM. 

Klub je v pondělí od 13:00-14:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč 

 

Fotografický kroužek 

Vedoucí: Ondříšek Petr 

Pro žáky pátých až devátých tříd.  

Naučíme se fotit a upravovat fotografie. 

Schůzky v pondělí od 16:30-18:00 hod. 

Platba ročně: 200,-Kč. 

 

Kriminálka Habartov 

Vedoucí: Ondříšek Petr 

Pro žáky třetích až devátých tříd.  

Schůzky ve středu od 16:00-17:30 hod. 

Platba ročně: 200,-Kč. 

 

Klubíčko pohádek 

Vedoucí: Dobošová Iva 

Pro žáky prvních až pátých tříd. 

 Schůzky v pátek od 13:30-14:30hod. 

Vše o pohádkách čtení, hraní, soutěže a vyrábění. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

FIMO – hraní I 

Vedoucí: Běhounková Šárka 

 Schůzky ve středu od 15:30-17:00hod. 

Vyrábění drobností a šperků z FIMA. 

Platba ročně: 200,- Kč + 20,- na každou schůzku 

 

FIMO – hraní II 

Vedoucí: Běhounková Šárka 

 Schůzky ve středu od 17:30-19:00hod. 

Vyrábění drobností a šperků z FIMA. 

Platba ročně: 200,- Kč + 20,- na každou schůzku 

 

 

 

 

Moje ZOO 

Vedoucí: Chalupská Jana 

Pro žáky prvních až pátých tříd.  

Vyrábění zvířátek. 

Schůzky ve čtvrtek od 13:30-14:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Malý cukrář 

Vedoucí: Šindelářová Jiřina 

Pro žáky prvních až pátých tříd.  

Schůzky v pondělí od 16:30-18:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč + 20,- každou schůzku 

 

Zpíváme s Míšou 

Vedoucí: Holubová Michaela 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Schůzky v pátek od 15:00-16:00hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

WORKOUT 

Vedoucí: Berky Marek 

 Schůzky v úterý a ve čtvrtek od 16:00-17:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč  

 

„Kántry“ – country tance 

Vedoucí: Běhounková Šárka 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Schůzky v úterý od 17:30-19:00hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 



 

Tančíme pro radost 

Vedoucí: Dobošová  Pavla 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Schůzky ve čtvrtek od 16:30-17:30hod. 

Platba ročně: 200,-Kč 

 

 

 

 

Lenoši 

Vedoucí: Králová Marcela  

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Schůzky ve středu od 13:30-14:30hod. 

Platba ročně: 200,-Kč 

 

Fotbal 

Schůzky po domluvě. 

Platba ročně: 100,- Kč 

 

 

 

Novinky: 

 
Knihovník 

Vedoucí: Dobošová Iva  

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Návštěva knihovny. 

Schůzky každé druhé pondělí v měsíci od 13:00-

15:00hod. 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

Táborník 

Vedoucí: Dobošová Iva, Chalupská  Jana 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Volný čas s kamarády. 

Schůzky jednou v měsíci podle plánu. 

Platba ročně: 100,-Kč 

 

Merkur 

Vedoucí: Majer Pavel 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Práce se stavebnicí Merkur. 

Schůzky v pondělí od 14:30-15:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Hula hop 

Vedoucí: Žemličková Petra 

Pro žáky prvních až čtvrtých tříd.  

Cvičení s obručí. 

Schůzky každé liché úterý od 14:00-15:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč 

 

Tvořílek 

Vedoucí: Chalupská Jana, Králová Marcela, 

Dobošová Iva 

Pro žáky prvních až devátých tříd.  

Tvoření z různých materiálů. 

Schůzky každé sudé úterý od 14:00-15:00hod. 

Platba ročně: 100,- Kč 

 

Sportovní hry 

Vedoucí: Toth Petr 

Pro žáky prvních až čtvrtých tříd.  

Schůzky v pondělí od 15:00-16:30hod. 

Platba ročně: 200,- Kč 

 

Přihlášky na kroužky a kluby obdržíte v DDM 

Habartov, 

 kde zodpovíme případné dotazy. 

 Těšíme se na Vaši účast. 

Zároveň Vás zveme i na všechny akce,  

které budeme ve školním roce pořádat. 

www.ddm-habartov.cz 

dumdeti.habartov@seznam.cz 

http://www.ddm-habartov.cz/

